
 

1 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Nemocniční kuchyně – pásová myčka nádobí II“ 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky:              „Nemocniční kuchyně – pásová myčka nádobí II“ 

 

Zadavatel:   Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

             

Systémové číslo VZ:                  P24V00000194 

 
Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

Ing. Andrea Poločková, Ing. Jan Filipek, Ing. Petr Baránek, Ph.D,  Ing. Petr Sztefek 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve nabídky 

hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

1. ARTRANS s.r.o. 

    se sídlem Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 - Vinohrady 

    IČ: 27175782 

   

2. VIRTUS s.r.o. 

    se sídlem Lamačská cesta 111, 841 03 Bratislava 

    IČ: 35719664 

 

3. MGVIVA a.s. 

    se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

    IČ: 17321611 

 

 



 

2 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné pořadí 

1. 
ARTRANS s.r.o. 2.695.000,- 1. 

2. 
VIRTUS s.r.o. 2.937.088,-  2. 

3. 
MGVIVA a.s. 3.244.800,- 3. 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky– společnosti ARTRANS s.r.o.,  se 

sídlem Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 – Vinohrady, IČ: 27175782  (nabídka č. 1), která 

vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Vybraný dodavatel: společnost ARTRANS s.r.o.,  se sídlem Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 

3 – Vinohrady, IČ: 27175782 . 

 

 

 

 

 

V Havířově dne 17.10.2024 

       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                  zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

ředitelem 

 


		2024-10-17T10:51:37+0200
	Ing. Norbert Schellong




